様式第１号（第６条関係）

　　年　 　　月 　　　日

大和郡山市長　様

申請者

印

 住宅の所有者 (申請者との続柄：　　　　)

申請書に記載された個人情報は、暴力団員ではないことを確認するため、奈良県警察に提供
することがあります。

 住宅の所在地

 共同住宅、マンション等の場合
 住宅の名称

 工事開始予定日

 工事施工業者

名　称

所在地

 見積工事費
　　　　　　　　　　　　　円

 工事完了予定日

大和郡山市住宅エコリフォーム助成商品券交付申請書

緊急連絡先

フリガナ

住　  所

氏  　名

郵便番号

 リフォーム工事
 の内容

電　　話

　令和７年度大和郡山市住宅エコリフォーム助成商品券交付事業実施要綱第6条の規
定により、商品券を交付願いたく別紙関係書類を添えて申請します。
　また、申請者及び同居者は、大和郡山市暴力団排除条例第２条第１項に規定する暴
力団員ではないことを確約します。

連絡先

年　　　　　　月　　　　　　日

必　須

□　窓・ドアの断熱改修

□　外壁、屋根、天井又は床に断熱材を使用する断熱

改修

□　節水型トイレ設置

年　　　　　　月　　　　　　日

様式第1号の2（第６条関係）

　　年　  　月　  　日

大和郡山市長 様

住　 所

氏  　名 印

職員記入欄 有・無 有・無 有・無 有・無

同意書

市県民 固定資産 軽自動車
令和６年度課税

(滞納有無)

住民登録

１年以上

　私は令和７年度大和郡山市住宅エコリフォーム助成商品券交付に係る申請にあた

り、大和郡山市が市税の課税・納付状況及び居住の状況等について公簿等により確

認することに同意します。

様式第４号（第８条関係）

　　年　  　月　  　日

大和郡山市長 様

申請者 郵便番号

住　 所

フリガナ

氏  　名 印

電　　話

取消理由（具体的に記述すること）

大和郡山市住宅エコリフォーム助成商品券交付申請取消届出書

　　　年　　月　　日付け大郡地振第　　　号により交付決定を受けた事業につい
て、次の理由により取り消したいので、承認くださるよう申請します。

様式第６号（第９条関係）

申請者 住  所

氏  名 印

記

※申請内容に変更がある場合

 ４ 工事の変更内容

　１　工事開始日

　２　工事完了日

　３　工　事　費

年　　　月　　　日

円

大和郡山市住宅エコリフォーム助成商品券交付申請
工事完了実績報告書

　　　年　　月　　日付け大郡地振第　　　号において交付決定を受けていた事
業を実施いたしましたので、報告いたします。

年　　　月　　　日

　　　　年　　　月　　　日

大和郡山市長　様